Morbio 24
(148)

Innocentius episcopus servus servorum dei
 In nomine domini Amen. Episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri nostro Archiepiscopo Mediolanensi in spiritualibus generalis Sedis et apostolicam legationis dilecto filio Francisco de Cradate clerico Mediolanensi pensionem annua vigintiocto
 Libras imperialium Monete Mediolanensis super parochialis ecclesie sancte Marie de Enstighera Mediolanensis diocesis fructibus redditibus et pertinentibus sibi quoad unum et
 vel procuratori suo ad id ab eo speciale mandatum habenti per dilectum filium hunc Franciscum de Caluso ipius ecclesie Lectorem et successores suos ecclesiam predictam pro tempore
 obtinentes annis singulis in certo termino tunc expresso sub excommunicationis sententia et tunc a primationis pena integre persolvendum ipius Franciscus de
 Caluso ad id expresso accedente consensu per alias nunc litteras reservavit in constitutionibus et assignationibus prout in eisdem litteris plenius continetur. Quo circa
 discretioni vestre per apostolicam scriptam mandavimus quatenus vos vel aliqui de vobis si et postquam dicte posteriores littere vobis presentate fuerint per vos vel alium senales
 faciatis auctoritate vestra pensionem predictam Franciscus de Cradate quo ad unum et vel procuratori suo prefato iuxta reservationis constitutionis et assignationis
 predictarum ac dictam vestram posterio ribus litteris appositis continentiam et tenorem efficaciter persolvat. Et nichilominus quicquid ex Francisco de Caluso
 et successoribus predictis quem vobis huiusmodi excommunicationis sententiam inavisse constiterit quotiens super hoc pro parte dicti Francisci de Cradate fuerit requisitus
 sit tam diu dominica et alijs festis diebus in ecclesia dominice civitatis papali multitudo ad divina conveniret excommunicatum publice nuntietur et faciat ab alijs
 nuntietur ac ab omnibus actibus civitatis dicitur Francisco de Cradate vel procuratori suo de pensione huiusmodi sibi tunc debita fuerit integre satisfactum ipse. Excommunicatus
 ab huiusmodi excommunicationis sententia ab solutione beneficiorum inchoat obtinere. Contradictorie per censuram ecclesiasticam appellacione postposita compescendo
 Non obstantibus omnibus que in dictis posterio ribus litteris volumus non ob stare. Sensi Franciscus de Caluso et successoribus prefatis vel quibusvis alijs communitatibus
 vel duntaxat ab apostolica sedis indulgentiam quod interdici suspensionis vel excommunicationis non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum
 de indulto huiusmodi mentionem. Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis dominice Millesimo quingentesimo quarto.